
GETRÄNKE
Diese Getränke von der Frühstückskarte sind inklusive.

VERLÄNGERTER

LATTE MACCHIATO

◆ ◆ ◆ ◆

ESPRESSO ODER DOPPELTER ESPRESSO

KANNE MEINL FRÜHSTÜCKSKAFFEE
mit heißer/kalter Milch oder Kaffeeobers

ESPRESSO MACCHIATO
kleiner Espresso mit Milchschaum

CAPPUCCINO
mit Schlagobers oder Milchschaum

MELANGE
mit Milchschaum

CHOCOCCINO
heiße Schokolade mit Espresso

KAKAO ODER OVOMALTINE
heiß oder kalt

MEINL TEESPEZIALITÄTEN

SÄFTE

SEKT

Weitere Getränke am Buffet:

Gerne servieren wir Ihnen an den Tisch:

◆ ◆ ◆ ◆

◆ ◆ ◆ ◆

WASSER & SODA



ALLERLEI VOM EI
Diese Gerichte von der Frühstückskarte sind inklusive.

Bitte bestellen Sie Ihr Wunschgericht bei unseren ServicemitarbeiterInnen -  
wir servieren Ihnen dieses gerne an Ihren Tisch.

KLASSISCHE EIERSPEIS
mit Schinken, Käse und frischem Schnittlauch

STEIRISCHE EIERSPEIS
mit Kürbiskernöl, Kürbiskernen und Mais

FEURIGE EIERSPEIS
mit Zwiebel, Speck, Paprika, Chiliöl, Schnittlauch

SCHWAMMERL-EIERSPEIS
mit Zwiebel und Schnittlauch

AVOCADO EIERSPEIS
mit Zwiebel, Tomaten und Chiliöl

RÄUCHERLACHS EIERSPEIS
mit Zwiebel, Dill und Tomaten

SPIEGELEI AUF TOAST
mit Schinken, Hollondaise und Schnittlauch

GERICHTE VOM BUFFET
Rührei mit Sahne und frischen Kräutern, kernweiche Eier, 

Spiegeleier, gebratener Speck, gebratene Würstchen

Frische Eier mit AMA-Gütesiegel beziehen wir ausschließlich von Fam. Uitz aus Buch bei Hartberg.

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf 
Nachfrage bei unseren geschulten Mitarbeitern. Die Kennzeichung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften 

(EU-Lebensmittelinformations-Verordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder 
Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können Spuren anderer Stoffe enthalten sein.

◆ ◆ ◆ ◆

◆ ◆ ◆ ◆


